檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：莊秀娟

電話：1999(外縣市02-27208889) 轉6426

電子信箱：susan723@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年8月19日

發文字號：北市教社字第10238195000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣（EDM）(38195000A00_attch1.jpg)

主旨：有關國立中正紀念堂管理處舉辦「2013年全國古蹟日-我

愛古蹟、中正小學堂」系列活動文宣（EDM），請公告周知

並踴躍參觀，請 查照。

說明：

一、依據國立中正紀念堂管理處102年8月9日正教字第1023001

829號函辦理。

二、為響應全國古蹟日，該處辦理包括古蹟漫遊，中正小學堂

趣味體驗、DIY課程、中正積木王-快手爭霸賽及閱建築、

蒐古蹟書展等活動，歡迎大、小朋友一起參與，現場並有

豐富獎品等著大家拿！

三、其餘詳細資訊請至國立中正紀念堂管理處網站http://www

.cksmh.gov.tw「最新消息」查詢。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園之學校）含特教學校、臺

北市政府教育局所屬公立國民中學（含特教學校）、臺北市私立國民中學（含完

全中學）、臺北市私立國民小學

副本：國立中正紀念堂管理處 2013/08/20
08:00:09